

DODATEK č. 7

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřená dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Kobličkem

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **F. KONRÁD s.r.o.**
Dukelská, 430 01 Chomutov
IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809

Důvodem uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě č. 2664/TS je změna četnosti svozu nádoby na komunální odpad.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů a z 1 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Dukelská 57241100 litrů a 110 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	5.239,56	21	26	6.340,-
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 110 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
POPELNICE	1.196,40	21	26	1.448,-
POPELNICE	2.110,80	21	52	2.554,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	DPH		
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				ČETNOST SVOZU: 1 x 14 dnů (1.10. - 31.3.) 1x týdně (1.4. - 30.9.)
POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	8.986,38	21	1.887,13	10.874,- Kč

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.7.2015

V Chomutově dne: / /
Objednatel:

Dělová a provozní systém

IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809

V Chomutově dne: / 5.2015
Provo

Technické služby
příspěvková organizace
Ing. Zbyňkem Kobličkem
ředitelem
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

DODATEK č. 6

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **F.KONRÁD s.r.o.**

Dukelská 1205, Chomutov 430 01
IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809

Tel. 474651650

Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2664/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 26.2.2014 na dobu neurčitou.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů a 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, které jsou přistaveny:

Dukelská 1205 1100 litrů , 110 litrů

III.

ČAS, TERMÍN, PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá s účinností od 26.2.2014 na dobu neurčitou.

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
CENOVÁ POLOŽKA:				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	2.985,24	21	626,90	3.612,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
CENOVÁ POLOŽKA:				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	704,04	21	117,84	852,-

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrady za provedené výkony služeb budou prováděny na základě provozcem vystavených daňových dokladů – faktur, jejichž splatnost činí 14 dnů ode dne odeslání. Faktura bude zaslána ročně do 15-tého dne měsíce: únor.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek nabývá účinnosti od 26.2.2014

V Chomutově dne

V Chomutově dne 26.2.2014

Objednavatel:

Dřevovýroba a provádění staveb
Dukelská 5724, 430 01 Chomutov
IČ: 25047809, DIČ: CZ25047809

Provozce
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvkové organizace
430 01 Chomutov
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

priloha ke smlouvě
municion

DODATEK č. 5

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065
Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **F.KONRÁD s.r.o.**

Dukelská 1205, Chomutov 430 01
IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809
Tel. 474651650

Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2664/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2014 – 31.12.2014, důsledku čehož se mění článek III. , bod 1.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů a 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, které jsou přistaveny:

Dukelská 1205 1100 litrů , 110 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2014 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	2.985,24	21	12	3.612,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	2.985,24	21	626,90	3.612,-

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
POPELNICE	704,04	21	12	852,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	704,04	21	117,84	852,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2014

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 31.12.2013

Objednavatel:



Dřevovýroba a provádění staveb
Dukelská 5724, 430 01 Chomutov
IČ: 25047809

Provozov
Technické služby m... Chomutova,
příspěvkov
Ing. Zby
ředitel

DODATEK č. 4

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Telefon

e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **F.KONRÁD s.r.o.**

Dukelská 1205, Chomutov 430 01
IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809
Tel. 474651650

Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2664/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2013 – 31.12.2013, důsledku čehož se mění článek III. , bod 1.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů a 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, které jsou přistaveny:

Dukelská 1205 1100 litrů , 110 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2013 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	21	Za 1 nádobu	1.274,13
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	21	Za 12 svozů	1.103,52
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	21	Za 12 odstranění odpadu	1.234,49
C E L K E M					3.612,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				ČETNOST SVOZU: 1x měsíčně
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	21	221,13	1.274,13
ZA SVOZ ODPADU	912,-	21	191,52	1.103,52
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	1020,24	21	214,25	1.234,49
S O U H R N	2.985,24		626,90	3.612,-

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	282,-	21	Za 1 nádobu	341,22
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	23,-	21	Za 12 svozů	333,96
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	12,17	21	Za 12 odstranění odpadu	176,70
C E L K E M					852,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x měsíčně		
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA NÁDOBY NA ODPAD	282,00	21	29,22	341,22
ZA SVOZ ODPADU	276,00	21	57,96	333,96
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	146,04	21	30,66	176,70
S O U H R N	704,04		117,84	852,00

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2013

V Chomutově dne:

Objednavatel:

I. KONRÁT
Dřevovýroba a provádění staveb
Dukelská 5724, 430 01 Chomutov
IČ: 25047809, DIČ: CZ25047809

V Chomutově dne 31.12.2012

Provoz
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zdeněk Zeman
ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
odpovědný zástupce
430 01 Chomutov, ul. máje 81
tel. 353 33 33 33, fax 353 33 33 33

DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

PROVOZCE : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065
 Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Kobližkem
 Bankovní spojení: ---
 Číslo účtu: ---
 Telefon: ---
 e-mail: ---
 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: F.KONRÁD s.r.o.
 Dukelská 1205, Chomutov 430 01
 IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809
 Tel. 474651650

Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2664/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2012 – 31.12.2012, důsledku čehož se mění článek III. , bod 1.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů a 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, které jsou přistaveny:
 Dukelská 1205 1100 litrů , 110 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2012 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				MLJEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	20	Za 12 svozů	1.094,40
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	20	Za 12 odstranění odpadu	1.224,28
CELKEM					3.582,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x měsíčně		
	Cena bez DPH - Kč	DPH		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	20	210,60	1.263,60	
ZA SVOZ ODPADU	912,-	20	182,40	1.094,40	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	1020,24	20	204,04	1.224,28	
S O U H R N	2.985,24		597,04	3.582,-	

F.KONRÁD
 Dřevovýroba a prov
 Dukelská 1205, 430 01 Chomutov
 IČ: 25047809, DIČ: CZ25047809

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA - PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	282,-	20	Za 1 nádobu	338,40
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	23,-	20	Za 12 svozů	331,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	12,17	20	Za 12 odstranění odpadu	175,24
CELKEM					845,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x měsíčně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	282,-	20	56,40	338,40	
ZA SVOZ ODPADU	276,-	20	55,20	331,20	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	146,04	20	29,20	175,24	
S O Ů H R N	704,04		140,80	845,-	

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 1. 2012

V Chomutově

V Chomutově dne 31.12.2011

Objednav

Provozce:

Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Kobližek
ředitel

Stavby a provádění staveb
Dukelská 1205, 430 01 Chomutov
IČ: 25047809, DIČ: CZ25047809

TECHNICKÉ SLUŽBY

Chomutov, 1. máje 80

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	282,-	20	Za 1 nádobu	338,40
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	23,-	20	Za 26 svozů	717,60
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	12,17	20	Za 26 odstranění odpadu	379,70
CELKEM					1.436,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů		
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	DPH		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA NÁDOBY NA ODPAD	282,-	20	56,40	338,40
ZA SVOZ ODPADU	598,-	20	119,60	717,60
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	316,42	20	63,20	379,70
S O U H R N	1196,42		239,28	1.436,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2011

V Chomutově dne:

Objednavatel:

[Handwritten signature]
Dřevovýroba a provozárenství s.r.o.
Chomutov

V Chomutově dne 31.12.20

Provozní ředitel:
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zdeněk Koblížek
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 88
IČ: 00079085, DIČ: CZ00079085

DODATEK č. 1

ke smlouvě č. 2664/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

2

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **F.KONRÁD s.r.o.**

Dukelská 1205, 430 01 Chomutov

IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809

Důvodem uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č.2664/TS je rozšíření smlouvy o nové stanoviště nádoby na komunální odpad.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádoby na odpad o objemu 110 litrů , která je přistavena: Dukelská 1205, Chomutov 110litrů

III.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2010 představují:

CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	282,-	20	Za 1 nádobu	338,40
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	23,-	20	Za 52 svozů	1.435,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	10,54	20	Za 52 odstranění odpadu	657,69
C E L K E M					2.431,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1				ČETNOST SVOZU: 1x týdně
ZA NÁDOBY NA ODPAD	282,-	20	56,40	338,40
ZA SVOZ ODPADU	1196,-	20	239,20	1.435,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	548,08	20	109,61	657,69
S O U H R N	2026,08		405,21	2.431,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.10.2010

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 1.10.2010

Objednavatel:

Dukelská 1205
IČ: 2504
Tel.: 474 651 111

TECHNICKÉ PRŮMYŠLENÉ SLUŽBY
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
430 Ing. Zbyňk Koblížek
00079065